

Stockholms kommun

Beslut för förskola

efter tillsyn i Älvsjö stadsdelområde
i Stockholms kommun

Tillsyn i Stockholms kommun

Skolinspektionen har genomfört tillsyn av Stockholms kommun under våren 2016. Tillsynen har avsett huvudmannens samlade ansvarstagande för utbildningen inom skolformen förskola.

Skolinspektionens beslut

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att huvudmannen uppfyller författningarnas krav inom de arbetsområden som granskats. Skolinspektionen avslutar härmed tillsynen i Stockholms kommun, Älvsjö stadsdelsnämnd.

Skolinspektionens bedömning

Förutsättningar för utbildningen i förskolan

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Stockholms kommun, Älvsjö stadsdelsnämnd uppfyller författningarnas krav inom förutsättningar för utbildningen för förskolan.

Utveckling av utbildningen i förskolan

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Stockholms kommun, Älvsjö stadsdelsnämnd uppfyller författningarnas krav inom utveckling av utbildningen i förskolan.

På Skolinspektionens vägnar



Mårten Petersson
Beslutsfattare



Magdalena Molin
Föredragande

Allmänt om tillsynen:

Mer om Skolinspektionens tillsyn hittar du på www.skolinspektionen.se

Bilaga: Fakta om Älvsjö stadsdel

Stockholms kommun har delegerat ansvaret för den verksamhet som huvudmannen bedriver för förskola till stadsdelsnämnderna.

Stadsdelsområdet Älvsjö ligger i södra Stockholm och omfattar stadsdelarna Herrängen, Långbro, Långsjö, Älvsjö, Solberga, Örby Slott och Liseberg. Älvsjö stadsdelsnämnd är ansvarig nämnd för förskolan i stadsdelsområdet Älvsjö. Stadsdelsområdet har cirka 26 000 invånare.

Stadsdelsförvaltningen är verkställande organ under stadsdelsnämnden och leds av en stadsdelsdirektör. Ansvaret för förskolan ligger på avdelningen som omfattar individ och familjeomsorg för barn, ungdom och vuxna, fritidshem samt förskola. Denna avdelning leds av en verksamhetsområdeschef.

Älvsjö stadsdelsområde har 20 kommunala förskolor som är organiserade i sex förskoleenheter. Varje förskoleenhet leds av en förskolechef. Sammanlagt finns det 1173 barn inskrivna i de kommunala förskolorna.